Secretaria Municipal de Administração

Rua 15 de Novembro, 593 – 4º Andar – Centro - Ijuí/RS

CEP – 98700.000 – email: secretaria.sma@ijui.rs.gov.br
Telefone: (55) 3331-8200

PROCESSO 2022 DE PROMOÇÃO HORIZONTAL DE SERVIDORES

EDITAL 003/2022-Comissão Central

Retifica Relação de Servidores Aptos a Concorrer

   A Comissão Central, responsável pelo procedimento administrativo relativo a

promoção horizontal de que trata o Plano de Carreira dos Servidores, nomeada pela

Portaria nº 8141 de 12 de setembro 2022, torna público o presente Edital para

comunicar o que segue:

    1) Fica incluído, o nome abaixo relacionado, na Relação de Servidores

Aptos a Concorrer para as vagas da promoção Horizontal da referência B para a C,

divulgada no Edital 02:

REFERÊNCIA B para C

Matricula Nome

1877550 Sofia Valdirene Hahn Beck

   Ijuí, 14 de outubro de 2022

___________________      ___________________       ___________________

Fabiana Grenzel Becker        Edilce Oliva C. Diniz             Eleandro José Lizot
                 Membro Comissão           Membro Comissão                Membro Comissão